
ое-1 
№ 1076-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 04.07.2023 № 1076  

г.Чудово 

 
О внесении изменения в Положение о порядке и  
сроках применения взысканий за несоблюдение  

муниципальным служащим ограничений и запретов,  
требований о предотвращении конфликта интересов  

и неисполнение обязанностей, установленных  
в целях противодействия коррупции 

 

 

Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в Положение о порядке и сроках применения 

взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и 

запретов, требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, 

утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального 

района от 30.05.2012 № 921, дополнив подпункт 1) пункта 4 после слов далее – 

общий отдел), ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений)» словами «, или в соответствии со статьей 13.4 Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской 

Федерации». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           

consultantplus://offline/ref=79CEC1056CC38B3D7C0A46F99CD0DEFEDD283ACDB93B02BA0502E1DD2ADCB79D591BA7B7CC11FC6FD9533C7FF36B1B588D3B96A206xAO8H

